
Pedagogická Jihočeská univerzita
fakulta v Českých Budějovicích

.,:,.

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

tra Maršáková
}l osobní číslo:

Specia lizace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie
- ----l

i
]

i

i

Akademický rok: 2a1,6/2017 _l
!

l

j Využívání odborné literatury (výchovných knih) rodiči při výchově svých předškolních dětí

l

T* "-* * --l
! prror. Miluše Vítečková, ph.D. 

l

*bg*h*wl* úrwtyeň §ri§ce

iPe
t"_

1

i
I
1

i

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá eílům:

zcela odpovídá

.!ednotlívé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práee jsotl:

provázané

Naplnění cílů práce:

Xtrtr! cíle nejsou korektně formulovány

Xnln neodpovídá

Xtrtrtr nejsou podstatné

Xtrntr neprovazane

cíle práce naplněny Xntrn nenaplněny



odpovídá cílům práce X n tr n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X tr tr tr neadekvátní

přiměřenýajasný Xtrtrtr
Úroveň !nterpretace a diskuze k řešenému prab!ómul

1):li';

Propracovano§t práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbgrnou literaturou:

Způsob pr€uentace prcblému/tématu :

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Zvolené metodologické řešení:

Způsob epnae*v;*ní

3 j 1 \1

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

l;,3l§

dostatečná trXtrtr nedostatečná

Xtr!! některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

i/.3r.1

X n tr tr zdrojenejsouaktuální

ntrnX práceneobsahujezahraničnízdroje

relevantní XItrI nerelevantní

výborná I X tr n nedostatečná(neodpovídající)

AktuáInost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norrna:

zceladodržena tr X tr tr nedodržena



Styl istická vyspěl ost:

$maykmwá #amwwffi ťácp

odpovídá úrovniodborného stylu X I t] tr neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

obsahuje velké množství
gramatických chyb

neobsahujegramatickéchyby I X tr tr
§dborný jazyk:

Rozsah práce:

používávýborně Xtrtrtr nepoužívá

P*yxtl*§gg{ aůrm,v ň, pr;Sce

Práce obsahu.!e požadované náležitosti:

obsahuje Xtrtrtr neobsahuje

vyhovující X t] tr t] nevyhovující

vyhovující Xt]trtr nevyhovující

§*§§§ ##ďmeťeítí

Cílem bakalářské práce bylo zjistit motivaci, důvody a způsob využívání odborných knih rodiči předškolních
dětí; jaké knihy si rodiče volí; co od nich očekávají. Cíl byl naplněn, na všechny stanovené výzkumné otázky
související s tématem nalézáme v bakalářské práci odpověd'.
V textu se ojediněle objevujígramatické chyby, chyby v interpunkci, odkazy bez určení roku (Čáp - s. 9, 1-0,

14; Havlík a Koťa - s. 18 apod.), graficky nevhodné zařazení prvnívěty komentáře na konci strany (např. s.

35). Dále je v práci, vzhledem k téměř shodnému výsledku týkajícímu se motivace pro čteníodborných knih

rodiči v kapitole Výsledky, výsledek v Diskuzi formulován mírně nepřesně.
Výše uvedené připomínky však nepovažuji za podstatné, studentka prokázala schopnost práce s odbornou
literaturou a taktéž prokázala dovenost připravit, realizovat a vyhodnotit výzkumné šetřenÍ.

, Otázka k obhajobě: Jaká je přesnějšíformulace výsledků týkajících se důvodů pro čtení odborných knih

odpovídá X tr n tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická únoveň práce:

Struktura a členění práce:

*q{!šil"|"lq l íl q ! l íi:r:p g:Ll\e qi 
" té T:Lojml*,*



dobře

tr
velmidobře

tr
|lanevyhově

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

!
ANo

X


